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Sõjalaevastik.
War vessels.

Kutse - 
signaal 
Signal 
letters

Laeva nimi
Ship’s naine

Kutse-
signaal
Signal
letters

Laeva nimi
Ship’s näme

B.S.A.A. Ahti E.S.A.M. Mardus
E.S.P.T. Ilmatar E.S.A.P. Ristna
E.S.Q.Y. Jaan Poska E.S.Q.X. Sakala
E.S.V.Q. Kalev E.S.A.Q. Sulev
E.S.Q.U. Keri E.S.A.R. Suurop
E.S.Q.Y. Kompass E.S.Q.Z. Tahkona
E.S.G.B. Kõu E.S.A.T. Tartu
E.S.A.J. Laene E.S.Q.W. Vaindlo
E.S.V.R. Lembit E.S.Q.I. Vanemuine



Kaubalaevastik.
Merchant ships.

E.S.A.B.—E.S.B.U.

Kutse - 
signaal
Signal
letters

Laeva nimi
Ship’s näme

Liik
Type

Kodusadam
Port of registry

Reg.-ton.

bruto neto

E.S.A.B. Abruka................... a/l. Tallinn 462 275
E.S.A.C. Kadri...................... „ 2775 1691
E.S.A.B. Kodurand............... p/l. Kuressaare 38 33
E.S.A.E. Jüri Vilms............... a/l. Tallinn 276 0
E.S.A.F. Kajale...................... „ 99 3234 1973
E.S.A.B. Kalev...................... „ ,, 1867 1103
E.S.A.H. Kalevipoeg............... ,, Pärnu 541 306
E.S.A.I. Sõmeri...................... Tallinn 245 136
E.S.A.K. Kadli...................... 1818 1103
E.S.A.L. Aallotar................... m/pl. 25 18
E.S.A.N Meteor...................... a/l. 356 71
E.S.A.S. Suur Tõll............... 2417 0
E.S.A.U. Tasuja...................... 593 102
E.S.A.Y. Torni...................... 2044 1209
E.S.A.Z. Mall.......................... 1863 1094
E.S.B.A. Kodumaa............... 1187 680
E.S.B.D. Baltonia................... 1364 788
E.S.B.E. Leiger....................... „ ,, 76 0
E.S.B.F. Linda...................... Käsmu 1213 677
E.S.B.G. Loots...................... Tallinn 26 0
E.S.B.H. Mai.......................... 1549 916
E.S.B.I. Mari.......................... 1372 795
E.S.B.J. Reet...................... Haapsalu 815 456
E.S.B.L. Marta...................... Pärnu 1414 818
E.S.B.M. Micheline............... Tallinn 75 0
E.S.B.N. Mina .... Pärnu 1173 688
E.S.B.O. Minna...................... Käsmu 1365 810
E.S.B.F. Siht.......................... Narva-Jõesuu 58 11
E.S.B.E. Narva....................... „ 120 65
E.S.B.S. Nora...................... ,, Pärnu 1186 699
E.S.B.T. Aavo....................... m/l. Haapsalu 25 18
E.S.B.U. Paldiski................... a/l. Tallinn 63 0



Kutse - 
signaal
Sitjnal
letters

Laeva nimi
Ship’s näme

Liik
Type

Kodusadam
Port of registrp

Reg.-ton.

bruto neto

E.S.B.W. Joala....................... a/l. Narva 110 65
E.S.B.X. Piloot....................... ,, Pärnu 49 0
E.S.B.Y. Viire....................... Tallinn 64 35
E.S.B.Z. Polaris....................... 661 381
E.S.C.A. Kanti c....................... 2050 1167
E.S.C.B. Aurania................... ,, 1341 775
E.S.C.D. Haret....................... 3025 1794
E.S.C.E. Piret....................... 2598 1541
E.S.C.F. Kotkas ...... 2160 1263
E.S.C.G. Liina....................... 2480 1518
E.S.C.H. Herisaar................... 2136 1288
E.S.C.I. Tiir........................... m/pl. 36 24
E.S.C.J. Eksperiment .... 108 88
E.S.C.K. Vironia................... a/l. Pärnu 2026 1057
E.S.C.L. Elna....................... Käsmu 3195 1973
E.S.C.H. Eestirand............... Tallinn 4444 2754
E.S.C.N. Koidula................... 3741 2366
E.S.C.O. Sekstant................... 191 47
E.S.C.P. Lood....................... 165 27
E.S.C.Q. Sulev....................... 2233 1257
E.S.C.E. Keila....................... 3621 2302
E.S.C.S. Otto........................... ,, Pärnu 1959 1083
E.S.C.T. Sigrid....................... ,, Käsmu 1809 1079
E.S.D. Hiiumadal............... Tallinn 409 27
E.S.D.A. Naissaar................... 1893 1080
E.S.D.E. Borghild................... ,, 959 490
E.S.D.F. Vapper................... ,, 55 4543 2778
E.S.D.G. Regulus................... ,, 893 365
E.S.D.H. Uranus................... 1329 805
E.S.D.I. Vilsandi................... 330 186
E.S.D.K. Lake Hall wiil . . . — 3165 2027
E.S.D.L. Leola......................... Tallinn 499 266
E.S.D.H. Gustav................... 108 22
E.S.D.N. Hansi....................... 212 119
E.S.D.O. Eino....................... „ 53 0

o



Kutse - 
signaal
Signal
letters

Laeva nimi
Ship’s näme

Liik
Type

Kodusadam
Port of registry

Reg.-ton.

bruto neto

E.S.D.P. Argos ...................... a/l. Tallinn 1857 1078
E.S.D.T. Juku....................... ,, 175 91
E.S.D.W. Järvamaa............... „ 1363 787
E.S.D.V. Kai.......................... 1251 736
E.S.D.Y. Karin...................... ,, 88 13
E.S.D.Z. Kastor....................... „ 944 544
E.S.E. Reserv....................... „ 186 36
E.S.E.A. Pollux...................... 931 526
E.S.E.B. Riikdokk................... ,, 22 3
E.S.E.C. Romeo...................... „ 797 430
E.S.E.D. Rudolf....................... 90 25
E.S.E.F. Saturn...................• „ 403 251
E.S.E.I. Taat.................. • . Haapsalu 1334 794
E.S.E. J. Triks...................... Pärnu 40 0

‘ E.S.E.K. Raa.......................... m/pl. Tallinn 226 157
E.S.E.L. Tutti...................... a/l. 30 0
E.S.E.M. Ramm-Tõstelaev . . 144 0
E.S.E.H. Ubari...................... 1401 812
E.S.E.O. Vahur ...................... 893 498
E.S.E.P. Valter....................... Pärnu 42 0
E.S.E. Q. Hilde........................ Tallinn 489 225
E.S.E.R. Vega...................... 406 217
E.S.E.S. Egon...................... 608 334
E.S.E.T. Viking...................... „ 25 0
E.S.E.U. Vilma...................... Pärnu 54 0
E.S.E.V. Alar ... ............... m/pl. Tallinn 180 133
E.S.E.W. Tiina...................... a/l. Pärnu 1597 1148
E.S.E.Z. Estonia................... m/l. Tallinn 37 22
E.S.E. Tallinn................... a/l. 243 26
E.S.F.B. Kalev...................... m/l. 36 21
E.S.F.D. Läänemaa............... 604 325
E.S.F.E. Liisa...................... a/l. 782 429
E.S.F.G. Mootorveelaev . . . m/l. 297 156
E.S.F.H. Vendlus................... m/pl. ,, 71 49
E.S.F.J. Triton...................... a/l. ,, 180 90



E.S.F.K.—E.S.H.O.

Kutse - 
signaal 
Signal 
letters

Laeva nimi
Ship’s naine

Liik
Type

Kodusadam
Port of registry

Reg.-ton.

bruto neto

E.S.F.K. Sterling................... m/l. Tallinn 30 10
E.S.F.L. Traal....................... Pärnu 58 21
E.S.F.P. Viru-õli................... Tallinn 300 157
E.S.F.S. Antonie................... m/pl. Kuressaare 125 69
E.S.F.U. Amu....................... 28 11
E.S.F.Z. Dagi....................... Tallinn 32 18
E.S.G.A. Aarne....................... a/l. 1746 1010
E.S.G.B. Meero....................... 1866 1093
E.S.G.C. Hiiuväin................... m/pl. 70 47
E.S.G.D. Hildana................... 98 69
E.S.G.F. Kihelkonna .... Kuressaare 120 93
E.S.GT. Kristine................... 41 27
E.S.G.J. Leidus....................... 116 84
E.S.G.K. Äksi........................... a/l. Tallinn 844 430
E.S.G.L. Urme....................... m/pl. 60 47
E.S.G.M. Marie....................... 276 209
E.S.G.N. Merilind................... Käsmu 358 266
E.S.G.O. Kolga....................... a/l. Tallinn 3526 2229
E.S.G.P. Auga....................... Narva 59 33
E.S.G.K Signe ....................... Käsmu 1807 1054
E.S.G.S. Rolf........................... m/pl. Tallinn 200 153
E.S.G.U. Stella....................... Kuressaare 22 12
E.S.G.V. Neeme....................... a/l. Tallinn 1982 1165
E.S.G.W. Urania....................... 1201 705
E.S.G.X. Tuuslar................... m/pl. Orjaku 38 19
E.S.G.Z. Österled................... Haapsalu 58 38
E.S.H.A. Vaike....................... Kuressaare 22 9
E.S.H.B. Agu........................... a/l. Tallinn 1552 924
E.S.H.C. Vahva ....................... — 3655 2227
E.S.H.F. Õme....................... m/pl. Tallinn 583 466
E.S.H.H. Kessu....................... a/l. 295 144
E.S.H.J. Adam....................... p/l. 39 32
E.S.H.L. Hanonia................... a/l. Kuressaare 1781 1084
E.S.H.M. Linda....................... m/pl. Tallinn 38 26
E.S.H.O. Aili........................... m/l. Narva 35 24



E.S.H.P.—E.S.J.Q.

Kutse - 
signaal

Sifjnal
letters

Laeva nimi
Ship’s näme

Liik
Type

ICodusadam
Port. oj registri/

Reg. -ton.

bruto neto

E.S.H.P. Aleida........................ p/l. Tallinn 61 54
E.S.H.Q. Alide...................... Pärnu 52 40
E.S.H.S. Saarelaid............... Tallinn 40 34
E.S.H.T. Vaindlo................... a/l. „ 604 329
E.S.H.U. Rohusaar . . . ... p/l. 56 48
E.S.H.W. Alma...................... m/pl. Pärnu 118 90
E.S.H.Z. Anette...................... p/l. Käsmu 214 187
E.S.I.B. Malm...................... Tallinn 99 90
E.S.l.C. Virve...................... m/pl. 214 174
E.S.I.D. Armas...................... p/l. 61 52
E.S.I.F. Villi.......................... a/l. 1944 1123
E.S.I.G. Atlantic.................. p/l. Paldiski 26 24
E.S.I.H. Atlas...................... Pärnu 717 659
E.S.I.J. Balt.ik...................• Kärdla 22 17
E.S.I.L. Lilli.......................... Tallinn 42 37
E.S.I.M. Dan.......................... „ Haapsalu 35 29
E.S.I.N. Delphin................... m/pl. Tallinn 109 76
E.S.I.O. Dione...................... ,, 252 202
E.S.I.P. Edvi...................... p/l. 66 57
E.S.I.S. Ergonautis............... a/l. ,, 206 103
E.S.I.T. Elli.......................... p/l. Kuressaare 52 43
E.S.I.U. Elli.......................... Tallinn 26 21
E.S.I.W. Else.......................... 55 46
E.S.I.V. Elsi.......................... m/pl. Käsmu 246 192
E.S.I.Y. Almiine................... Tallinn 87 65
E.S.J.A. Alvin...................... p/l. Haapsalu 38 30
E.S.J.B. Mohikan................... Kuressaare 73 63
E.S.J.D. Framm................... Tallinn 40 33
E.S.J.E. Gamma................... a/l. „ 696 230
E.S.J.F. Freja...................... p/l. Haapsalu 31 24
E.S.J.G. Aina...................... a/l. — 1698 1042
E.S.J.H. Greete . . ,............... p/l. Tallinn 35 29
E.S.J.I. Gunn ....................... Pärnu 1003 859
E.S.J.L. Õie.......................... Tallinn 24 20
E.S.J.Q. Hembigt................... „ Haapsalu 21 15



Kutse- 
signaal- 

Signcil
Laeva nimi
Ship’s näme

Liik
Type

Kodusadam
Port oj registry

Reg.-ton.

bruto neto

E.S.J.R. Viru........................... p/l. Pärnu 63 54
E.S.J.S. Põhjatäht............... Tallinn 30 24
E.S.J.T. Hemma................... ,, Haapsalu 30 24
E.S.J.W. Hermine................... Kuressaare 143 124
E.S.J.Z. Hiiulind................... Tallinn 85 74
E.S.ILA. Hiiurand................... m/pl. 97 69
E.S.K.B. Huide....................... p/l. Haapsalu 30 23
E.S.K.C. Helene....................... m/pl. Tallinn 306 232
E.S.K.D. Ilo........................... p/l. 57 49
E.S.K.E. Iise........................... 31 26
E.S.K.F. Ingeborg ................... 92 78
E.S.K.G. Irene ....................... 208 178
E.S.K.J. Jaen Teär............... m/pl. Kuressaare 371 274
E.S.K.L. Enge....................... p/l. Tallinn 169 148
E.S.K.M. Juho....................... Haapsalu 52 40
E.S.K.N. Juuli....................... ■ 34 26
E.S.K.E. Karin....................... Tallinn 269 241
E.S.K.S. Kildin....................... 23 19
E.S.K.T. Koidu....................... 135 115
E.S.K.U. Koit........................... 345 305
E.S.K.X. Ester....................... Loksa 50 42
E.S.K.Y. Kukkarand............... Tallinn 47 40
E.S.K.Z. Leidi....................... Kuressaare 66 56
E.S.L.A. Lembit................... Pärnu 21 16
E.S.L.B. Lennuk ................... Tallinn 32 24
E.S.L.F. Kakkri................... Kärdla 29 25
E.S.L.G. Linda ....................... Kuressaare 46 39
E.S.L.J. Linnea ....................... Haapsalu 26 19
E.S.L.K. Edna....................... Tallinn 80 69
E.S.L.M. Lootus....................... 200 177
E.S.L.K. Lott........................... 61 52
E.S.L.G. Luise....................... 81 68
E.S.L.P. Lurich....................... Haapsalu 24 17
E.S.L.S. Maimu....................... Kunda 24 20
E.S.L.T. Mall........................... Tallinn 99 85



E.S.L.V.—E.S.O.G.

Kutse-
signaal

Signal
letters

Laeva nimi
Ship's näme

Liik
Type

Kodusadam
Port oj registri!

Reg

bruto

-ton.

E.S.L.V. Mann...................... p/l. Kärdla 30 ' 25
E.S.L.X. Lääne....................... m/pl Tallinn 40 31
E.S.L.Y. Manni...................... P/l. Pärnu 45 38
E.S.M.A. Marianne................... Kuressaare 39 33
E.S.M.C. Ado.......................... ,, Haapsalu 59 49
E.S.M.D. Göta...................... „ ,, 38 31
E.S.M.F. Aade...................... ,, Paldiski 38 31
E.S.M.G. Metartus................... Loksa 41 34
E.S.M.J. Milda...................... Kuressaare 30 24
E.S.M.K. Naima...................... Haapsalu 48 39
E.S.M.L. Navigator............... „ ,, 25 18
E.S.M.N. Navigator............... Pärnu 63 50
E.S.M.O. Kodu...................... m/pl. ,, 97 61
E.S.M.P Kohusi................... p/l. Tallinn 42 32
E.S.M.K Nobe...................... Loksa 37 33
E.S.M.T. Norma...................... ,, Haapsalu 41 35
E.S.M.V. Olga.......................... „ „ 21 16
E.S.M.X. Ootus...................... Tallinn 23 18
E.S.M.Z. Osilia....................... Haapsalu 30 23
E.S.N.C. Paala....................... Tallinn 306 266
E.S.N.E. Pärnumaa............... Pärnu 292 249
E.S.N.J. Rein...................... m/pl. 196 164
E.S.N.M. Rutt...................... p/l. Loksa 30 25
E.S.N.O. Saima...................... Tallinn 23 17
E.S.N.Q. Riguldi................... „ Haapsalu 26 21
E.S.N.T. Vello ....................... Tallinn 71 61
E.S.N.V. Selma...................... „ Loksa 26 21
E.S.N.X. Hiiutaat................... m/pl. Tallinn 157 118
E.S.N.Y. Rõõmus................... P/l- Haapsalu 24 20
E.S.N.Z. Kroon...................... m/pl. Tallinn 22 15
E.S.O.C. Irma...................... P/l. 52 44
E.S.O.D. Svea...................... „ Haapsalu 35 28
E.S.O.E. Säde...................... Tallinn 25 20
E.S.O.F. Södren................... Haapsalu 40 32
E.S.O.G. Taara ....................... „ Pärnu 21 17



E.S.O.H.—E.S.Q.K.

Kutse-
signaal
Signal

Laeva nimi
Ship’s näme

Liik
Type

Kodusadam
Port of registry

Reg.-ton.

bruto neto

E.S.O.H. Tea........................... p/l. Paldiski 26 21
E.S.O.J. Tormilind............... m/l. Käsmu 494 345
E.S.O.L. Tulevik................... p/l. Talliim 42 35
E.S.O.H. Humalaid............... m/pl. 85 62
E.S.O.Q. Valros....................... p/l. 49 40
E.S.O.H. Viola....................... ,, Haapsalu 22 16
E.S.O.W. Valve....................... ,, 30 26
E.S.O.V, Liivi....................... m/pl. Tallinn 24 16
E.S.O.X. Vambola................... P/l 24 20
E.S.O.Y. Vanja....................... ,, Kuressaare 403 364
E.S.P.A. Õde........................... Kunda 32 26
E.S.P.C. Vellamo................... Tallinn 45 38
E.S.P.D. Lalli........................... Kunda 27 21
E.S.P.E. Velli....................... Tallinn 70 57
E.S.P.F. Lilian....................... Loksa 39 33
E.S.P.G. Vilko......................... m/pl. Haapsalu 42 31
E.S.P.L. Võitja....................... p/l. Käsmu 320 289
E.S.P.M. Ülo........................... Talliim 97 87
E.S.P.N. Öros........................... Haapsalu 43 37
E.S.P.O. Eha........................... a/l. Tartu 29 13
E.S.P.S. Ilmarine................... 37 10
E.S.P.U. Kulgu....................... Kulgu 36 19
E.S.P.W. Kungla................... Tartu 123 59
E.S.P.Z. Omrnedo................... 29 6
E.S.P.X. Laine....................... 53 31
E.S.P.Y. Luik....................... 46 25
E.S.Q.A. Pikker....................... 22 6
E.S.Q.B. Kalevlane............... Narva 21 9
E.S.Q.C. Salme....................... Tartu 25 16
E.S.Q.E. Taara ....................... 141 64
E.S.Q.F. Peipsi....................... ,, 39 14
E.S.Q.G. Torm....................... 52 28
E.S.Q.H. Vambola................... 99 22 4
E.S.Q.J. Viktor....................... Narva 22 3
E.S.Q.K. Naroova................... „ „ Sl 45



E.S.Q.L.—E.S.T.X.

Kutse - 
signaal 

Signal 
letters

Laeva nimi
Ship’s näme

Liik
Type

Kodusadam
Port oj registry

Reg,-ton.

E.S.Q.L. Uku.......................... a/l. Tartu 69 6
E.S.Q.M. Neptun................... ,, 36 21
E.S.Q.N. Sinilind................... m/l. 25 21
E.S.R.B. Maia...................... a/l. Käsmu 1932 1116
E.S.R.C. Elise...................... Pärnu 1716 994
E.S.R.D. Ivuressaar............... Tallinn 2283 1383
E.S.R.F. Merikaru................... 178 0
E.S.R.G. Aegna ...................... ,, 671 294
E.S.R.I. Estonia................... Pärnu 1181 697
E.S.R.J. Julia...................... Tallinn 1892 1138
E.S.R.K. Tiiu.......................... 1865 1123
E.S.R.M. Pomaron.................. Pärnu 1840 1103 i
E.S.R.P. Leeni...................... 1842 1129
E.S.R.S. Viiu.......................... Tallinn 1908 1118
E.S.R.T. Peet.......................... Pärnu 2111 1203
E.S.R.U. Lake Lucerne . . . 2317 1331
E.S.R.V. Arcturus................... Tallinn 1682 1035
E.S.R.W. Ruhno...................... 499 344
E.S.R.X. Kumari................... 237 96
E.S.R.Y. Kalarand............... 1527 859
E.S.R.Z. Osmussaar............... 2229 1324
E.S.T.A. Hildur...................... Käsmu 1856 1108
E.S.T.C. Jõud................... Tallinn 69 27
E.S.T.F. Ahto...................... p/l. 49 38
E.S.T.H. Eva.......................... m/pl. Pärnu 99 62
E.S.T.I. Rosona................... m/l. Narva 20 13
E.S.T.K. Begonia................... a/l. Tallinn 1591 936
E.S.T.L. Volli...................... m/pl. Pärnu 24 10
E.S.T.F. Märgo...................... a/l. Tallinn 1245 736
E.S.T.R. Marvi...................... Pärnu 1429 809
E.S.T.T. Eesti-Ingeri .... Narva 43 26
E.S.T.U. Jaan....................... p/l. Pärnu 1142 1035
E.S.T.V. Mihkel...................... 1639 1516
E.S.T.W. Eos.......................... a/l. Tallinn 1513 883
E.S.T.X. Maria...................... ,, Käsmu 1485 879



E.S.T.Y—E.S.X.B.

Kutse - 
signaal
Siijnal 
lette rs

Laeva nimi
Skip’s näme

Liik
Type

Kodusadam
Port oi reyistry

Reg -ton.

bruto neto

E.S.T.Y. Biiula....................... a/l. Tallinn 350 166
E.S.U.A. Ellen....................... p/l. 64 53
E.S.U.B. Biiusaar................... m/pl. 91 69
E.S.U.C. Peeter ....................... a/l. 33 10
E.S.U.D. Olev........................... 1377 806
E.S.U.E. Alev........................... 1446 839
E.S.U.F. Emmi....................... p/l. 20 16
E.S.U.E. Männamaa............... „ Haapsalu 20 16
E.S.U.I. Bermes................... a/l. Tallinn 1545 880
E.S.U.K. Vohi........................... 516 312
E.S.U.E. Nord....................... 202 93
E.S.U.M. Pärnu....................... 1578 857
E.S.U.N. Kausterand .... P/l. 28 23
E.S.U.O. Keri........................... a/l. 1172 763
E.S.U.R. Belios....................... 1309 770
E.S.U.T. Tõnu................... . 1431 834
E.S.U.V. Merkur................... „ 1291 780
E.S.U.X. Mars........................... 1293 758
E.S.U.Z. Merihärg................... m/pl, Pärnu 28 17
E.S.V.A. Õnne....................... Tallinn 26 20
E.S.V.B. Mare....................... a/l. Pärnu 1217 727
E.S.V.C. Kaida....................... Tallinn 498 265
E.S.V.D. Svan . .................... p/l. 41 31
E.S.V.E. Eeino....................... a/l. 1107 640
E.S.V.F. Arno....................... 187 111
E.S.V.E. Svealand................... m/l. 27 22
E.S.V.K. Kullervo................... m/pl. 54 37
E.S.V.E. Alt........................... a/l. 166 105
E.S.V.M. Irene ....................... 573 296
E.S.V.S. Juta........................... 1559 923
E.S.V.T. Vormsi.................... ,, Haapsalu 55 25
E.S.V.U. Taara ....................... Pärnu 1402 832
E.S.V.W. Anna....................... Tallinn 478 183
E.S.V.Z. Salmi....................... 185 89
E.S.X.B. Meritäht................... m/pl. Loksa 52 28



E.S.X.C.— E.S.X.Y.

Kutse - 
signaal
Signal
letters

Laeva nimi
Ship’s näme

Liik
Type

Kodusadam
Port of registry

Reg.-ton.

bruto j neto

E.S.X.C. Harjurand............... a/l. Tallinn 812 415
E.S.X.D. Ella.......................... Käsmu 1522 869
E.S.X.E. Maine...................... p/l. Tallinn 24 20
E.S.X.G. ühti........................ a/l. ,, 1428 762
E.S.X.E. Oskar ...................... m/pl. Kuressaare 322 251
E.S.X.I. Kosmos................... a/l. Tallinn 244 129
E.S.X.J. Lootja...................... m/pl. „ 39 30
E.S.X.K. Toomas.................. a/l. ,, 1373 808
E.S.X.L. Triin...................... p/l. Kärdla 24 20
E.S.X.N. Pearu ...................... a/l. Tallinn 1252 490
E.S.X.P. Meripoeg................... m/l. ,, 154 40
E.S.X.K. Ostag...................... ,, ,, 21 8
E.S.X.S. Orion...................... a/l. ,, 770 443
E.S.X.T. Vänlig...................... p/l. 50 40
E.S.X.U. Dyrhamn............... 57 45
E.S.X.W. Julian...................... m/pl. Kuressaare 398 301
E.S.X.V. Evald...................... a/l. Tallinn 957 556
E.S.X.Y. Viir.......................... p/l. 176 156

j



Laeva nimi
Ship’s näme

Kutsesignaal
Signul letters

Kodusadam
Port of registry

Reg -tou.

bruto neto

Aarne........................... E.S.G.A. Tallinn 1746 1010
Abruka........................... E.S.A.B. 462 ,275
Aegna ........................... E.S.R.G. 671 294
Agu............................... E.S.H.B. 1552 924
Aina............................... E.S.J.G. — 1698 1042
Alev............................... E.S.Ü.E. Tallinn 1446 839
Alf................................... E.S.V.L. 166 105
Anna............................... E.S.V.W. 478 183
Arcturus ....................... E.S.R.V. 1682 1035
Argos.............................. E.S.D.P. 1857 1078
Arno............................... E.S.V.F. 187 111
Auga............................... E.S.G.P. Narva 59 33
Aurania........................... E.S.C.B. Tallinn 1341 775
Baltonia....................... E.S.B.D. 1364 788
Begonia........................... E.S.T.K. 1591 936
Borghild....................... E.S.D.E. 959 490
Eesti-Ingeri .................... E.S.T.T. Narva 43 26
Eestirand....................... E.S.C.M. Tallinn 4444 2754
Egon............................... E.S.E.S. 608 334
Eino............................... E.S.D.O. 53 0
Elise............................... E.S.R.C. Pärnu 1716 994
Ella............................... E.S.XJD. Käsmu 1522 869
Elna............................... E.S.C.L. 3195 1973
Eos............................... E.S.T.W. Tallinn 1513 883
Ergonautis................... E.S.I.S. 206 103
Estonia........................... E.S.R.I. Pärnu 1181 697
Evald........................... E.S.X.V. Tallinn 957 556
Gamma........................... E.S.J.E. 696 260
Gustav........................... E.S.D.M. 108 22
Hanoma....................... E.S.H.L. Kuressaare 1781 1084
Hansi E.S.D.N. Tallinn 212 119
Harjurand................... E.S.X.C. 812 415
Heino........................... E.S.V.E. ,, 1107 640
Helios........................... E.S.U.R. 1309 770
Hermes........................... E.S.U.I. 1545 880



Laeva niini
Ship’s näme

Kutsesignaal
Signal letters

Kodusadam
Port of registry

Reg.-ton.

bruto J neto

Hiiula.......................... E.S.T.Y. Tallinn 350 166
Hiiumadal................... E.S.D. 409 27
Hilde.............................. E.S.E.Q. 489 225
Hildur.......................... E.S.T.A. Käsmu 1856 1108
Irene .............................. E.S.V.M. Tallinn 573 296
Joala.............................. E.S.B.W. Karva 110 65
Juku.............................. E.S.D.T. Tallinn 175 91
Julia.............................. E.S.R.J. 1892 1138
Juta.............................. 1559 923
Järvamaa....................... E.S.D.W. 1363 787
Jõud.............................. E.S.T.C. 69 27
Jüri Vilms................... E.S.A.E. 276 0
Kadli.............................. E.S.A.Iv. 1818 1103
Kadri.......................... E.S.A.C. 2775 1691
Kai.............................. E.S.D.V. 1251 736
Kalda.......................... E.S.V.C. 498 265
Kaja li.......................... E.S.A.F. 3234 1973
Kalarand...................... E.S.R.Y. 1527 859
Kalev.......................... E.S.A.G-. 1867 1103
Kalevipoeg................... E.S.A.H. Pärnu 541 306
Karin...................... ... E.S.D.Y. Tallinn 88 13
Kantor.......................... E.S.D.Z. 944 544
Keila.............................. E.S.C.R. 3621 2302
Keri.............................. E.S.U.O. 1172 763
Kessu.......................... E.S.H.H. 295 144
Kodumaa...................... E.S.B.A. 1187 680
Koidula...................... E.S.C.N. 3741 2366
Kolga.......................... E.S.G.O. 3526 2229
Kosmos.......................... E.S.X.I. 244 129
Kotkas.......................... E.S.C.F. 2160 1263
Kumari.......................... E.S.R.X. 237 96
Ivuressaar...................... E.S.R.D. 2283 1383
Lake Hallwill............... E.S.D.K. — 3165 2027
Lake Lucerne............... E.S.R.U. Pärnu 2317 1331
Leeni.............................. E.S.R.P. 1842 1129



Laeva nimi
Ship’s näme

Kutsesignaal
Signul letters

Ivodusadam
Port of registri/

Reg -ton.

bruto neto

Leiger........................... E.S.B.E. Tallinn 76 0
Leola ............................... E.S.D.L. 499 266
Liina............................... E.S.C.G. 2480 1518
Liisa ... ................ E.S.F.E. 782 429
Linda........................... E.S.B.E. Käsmu 1213 677
Lood............................... E.S.C.P. Tallinn 165 27
Loots............................... E.S.B.G. 20 0
Mai............................... E.S.B.H. 1549 916
Maia............................... E.S.R.B. Käsmu 1932 1116
Mall................... ... E.S.A.Z. Tallinn 1863 1094
Mare ............................... E.S.V.B. Pärnu 1217 727
Maret........................... E.S.C.D. Tallinn 3025 1794
Märgo........................... E.S.T.P. 1245 736
Mari............................... E.S.B.I. 1372 795
Maria........................... E.S.T.X. Käsmu 1485 879
Mars............................... E.S.U.X. Tallinn 1293 758
Marta........................... E.S.B.L. Pärnu 1414 818
Marvi........................... E.S.T.R. 1429 809
Meero........................... E.S.G.B. Tallinn 1866 1093
Merikaru....................... E.S.R.F. 178 0
Merisaar....................... E.S.C.H. 2136 1288
Merkur................... * . E.S.U.V. 1291 780
Metern*........................... E.S.A.N. 356 71
Micheline....................... E.S.B.M. 75 0
Mina............... ... E.S.B.N. Pärnu 1173 668
Minna ........................... E.S.B.O. Käsmu 1365 810
Naissaar....................... E.S.D.A. Tallinn 1893 1080
Narva ......... E.S.B.R. Narva-Jõesuu 120 65
Nautic........................... E.S.C.A. Tallinn 2050 1167
Neeme........................... E.S.G.V. 1982 1165
Nora....................... . E.S.B.S. Pärnu 1186 699
Nord............................... E.S.U.L. Tallinn 202 93
Olev............................... E.S.U.D. 1377 806
Orion............................... E.S.X.S. 770 443
Osmussaar.................... E.S.R.Z. ,, 2229 1324



Laeva nimi
Ship’s näme

Kutsesignaal 
Signal letters

Kodusadam
Port oj registry

Reg.-ton.

bruto neto

Otto.............................. E.S.C.S. Pärnu 1959 1083
Paldiski.......................... E.S.B.U. Tallinn 63 0
Pearu .............................. E.S.X.N. 1252 490
Peet.............................. E.S.R.T. Pärnu 2111 1203
Peeter .......................... E.S.U.C. Tallinn 33 10
Piloot.......................... E.S.B.X. Pärnu 49 0
Piret.............................. E.S.C.E. Tallinn 2598 1541
Polaris.......................... E.S.B.Z. 661 381
Pollux.......................... E.S.E.A. 931 526
Pomaron....................... E.S.R.M. Pärnu 1840 1103
Pärnu.......................... E.S.U.M. Tallinn 1578 857
Ramm-Tõstelaev.... E.S.E.M. 144 0
Reet.............................. E.S.B.J. Haapsalu 815 456
Regulus.......................... E.S.D.G. Tallinn 893 365
Reserv.......................... E.S.E. 186 36
Riikdokk...................... E.S.E.B. ,, 22 3
Romeo.......................... E.S.E.C. 797 430
Rudolf.......................... E.S.E.D. 90 25
Ruhno.......................... E.S.R.W. 499 344
Salmi.............................. E.S.V.Z. 185 89
Saturn.......................... E.S.E.F. J? 403 251
Sekst ant . . ..* ... E.S.C.O. „ 191 47
Sitrne.............................. E.S.G.R. Käsmu 1807 1054
Sigrid.......................... E.S.C.T. 1809 1079
Siht.............................. E.S.B.P. Narva-Jõesuu 58 11
Sulev.............................. E.S.C.Q. Tallinn 2233 1257
Suur Toll...................... E.S.A.S. 2417 0
Sõmeri.......................... E.S.A.I. ,, 245 136
Taara............... ... E.S.V.U. Pärnu 1402 832
Taat.............................. E.S.E.I. Haapsalu 1334 794
Tallinn.......................... E.S.E. Tallinn 243 26
Tasuja.......................... E.S.A.U. 593 102
Tiina............................... E.S.E. W. Pärnu 1597 1148
Tiiu.............................. E.S.R.K. Tallinn 1865 1123
Toomas.......................... E.S.X.K. 1373 808



Laeva, nimi
Ship’s näme

Kutsesignaal 
Signal letters

Kodusadam
Port oj registri/

Reg.-ton.

bruto neto

Torni............................... E.S.A.Y. Tallinn 2044 1209
Trilcs............................... E.S.E.J. Pärnu 40 0
Triton........................... E.S.F.J. Tallinn 180 90
Tutti............................... E.S.E.L. 30 0
Tõnu............................... E.S.U.T. 1431 834
Ubari............................... E.S.E.N. 1401 812
Uliti............................... E.S.X.G. 1428 762
Urania........................... E.S.G.W. 1201 705
Uranus ........................... E.S.D.H. 1329 805
Vahur ........................... E.S.E.O. 893 498
Vahva ........................... E.S.H.C. — 3655 2227
Vaindlo........................... E.S.H.T. Tallinn 604 329
Valter........................... E.S.E.P. Pärnu 420 0
Vapper........................... E.S.D.F. Tallinn 4543 2778
Vega............................... E.S.E.R 406 217
Viire............................... E.S.B.Y. 64 35
Viiu............................... P.S.R.S. 1908 1118
Viking........................... E.S.E.T. 25 0
Vilk............................... E.S.I.F. 1944 1123
Vilma........................... E.S.E.U. Pärnu 54 0
Vilsandi........................... E.S.D.I. Tallinn 330 186
Vironia........................... E.S.C.K. Pärnu 2026 1057
Vohi............................... E.S.U.K. Tallinn 516 312
Vormsi........................... E.S.V.T. Haapsalu 55 25
Äksi............................... E.S.G.K. Tallinn 844 430



Laeva nimi
Shlp’s näme

Kntsesignaal 
Signal letlers

Kodu sadam
Pert oi registry

Reg.-ton.

bruto neto

Aavo.............................. E.S.B.T. Haapsalu 25 18
Aili.............................. E.S.H.O. Narva 35 24
Estonia.......................... E.S.E.Z. Tallinn 37 22
Kalev.......................... E.S.F.B. 36. 21
Läänemaa....................... E.S.F.D. 604 325
Meripoeg....................... E.S.X.P. „ 154 40
Mootorveelaev............... E.S.F.G. 297 156
Ostag.............................. E.S.X.R. 22 8
Rosona.......................... E.S.T.I. Narva 20 13
Sterling.......................... E.S.F.Iv. Tallinn 30 10
Svealand....................... E.S.V.H. 27 22
Tormilind...................... E.S.O.J. Käsmu 494 345
Traal.............................. E.S.F.L. Pärnu 58 21
Viru-õli.......................... E.S.F.P. Tallinn 300 157



Laeva nimi
Ship’s näme

Kutsesignaal
Supini letters

Kodusadam
Port of registry

Eeg.

bruto

-ton.

Aallotar....................... E.S.A.I,. Tallinn 25 18
Alar............................... E.S.E.V. 180 133
Alma............................... E.S.H.W. Pärnu 118 90
Almiine........................... E.S.I.Y. Tallinn 87 65
Antonie........................... E.S.F.S. Kuressaare 125 69
Amu........................... E.S.F.U. 28 11
Dagi............................... E.S.F.Z. Tallinn 32 18
Delphiiv........................... E.S.LN. 109 76
Dione............................... E.S.I.O. 252 202
Eksperiment................... E.S.C.J. 108 88
Elsi . ........................... E.S.I.Y. Käsmu 246 192
Eva............................... E.S.T.H. Pärnu 99 62
Helene........................... E.S.K.C. Tallimi 306 232
Hiiurand....................... E.S.K.A. 97 69
Hiiusaar....................... E.S.U.B. „ 91 69
Hiiutaat....................... E.S.N.X. 157 118
Hiiuväin....................... E.S.G.C. 70 47
Hildana........................... E.S.G-.D. 98 69
Jean Teär................... E.S.K.J. Kuressaare 371 274
Julian........................... E.S.X.W. 398 301
Kihelkonna................... E.S.G.F. 120 93
Kodu............................... E.S.M.O. Pärnu 97 61
Kristine....................... E.S.G.I. Kuressaare 41 27
Kroon........................... E.S.N.Z. Tallinn 22 15
Ivullervo....................... E.S.V.K. 54 37
Leidus........................... E.S.G.J. Kuressaare 116 84
Liivi............................... E.S.O.V. Tallinn 24 16
Lootja........................... E.S.X.J. 39 30
Lääne ........................... E.S.L.X. 44 31
Marie............................... E.S.G.M. 276 209
Merihärg....................... E.S.U.Z. Pärnu 28 17
Merilind....................... E.S.G.N. Käsmu 358 266
Meritäkt....................... E.S.X.B. Loksa 52 28
Mirmalaid....................... E.S.O.M. Tallinn 85 62
Oskar............................... E.S.X.H. Kuressaare 322 251



Laeva nimi Kutsesignaal Ivodusadam Reg.-ton.
Ship’s näme Signal letters Port oj registry

bruto neto

Raa.............................. E.S.E.K. Tallinn 226 157
Rein.............................. E.S.N.J. Pärnu 196 164
Rolf.............................. E.S.G.S. Tallinn 200 163
Stella.............................. E.S.G.U. Kuressaare 22 12
Tiir.............................. E.S.C.I. Tallinn 36 24
Tuuslar.......................... E.S.G.X. Orjaku 38 19
Unne.............................. E.S.G.L. Tallinn 60 47
Vaike.............................. E.S.H.A. Kuressaare 22 9
Vendlus.......................... E.S.F.H. Tallinn 71 49
Vesterled...................... E.S.H.M. ,, 38 26
Vilko.............................. E.S.P.G. Haapsalu 42 31
Virre.............................. E.S.I.C. Tallinn 214 174
Volli.............................. E.S.T.L. Pärnu 24 10
Õnne.............................. E.S.V.A. Tallinn 26 20
Õrne.............................. E.S.H.F. „ 583 466
Österled...................... E.S.G.Z. Haapsalu 58 38



Laeva nimi
Ship's näme

Kutsesignaal
Signal letters

Kodusadam
Port of registry

Reg.-ton.

bruto neto

Aade............................... E.S.M.F. Paldiski 38 31
Adam........................... E.S.H.J. Tallinn 39 32
Ado............................... E.S.M.C. Haapsalu 59 49
Ahto........................... ... E.S.T.F. Tallinn 49 38
Aleida........................... E.S.H.P. 61 54
Alide............................... E.S.H.Q. Pärnu 52 40
Alvin............................... E.S.J.A. Haapsalu 38 30
Anette........................... E.S.H.Z. Käsmu 214 187
Armas........................... E.S.I.D. Tallinn 61 52
Atlantic....................... E.S.I.G. Paldiski 26 24
Atlas............................... E.S.I.H. Pärnu 717 659
Baltik........................... E.S.I.J. Kärdla 22 17
Dan............................... E.S.I.M. Haapsalu 35 29
Dyrhamn....................... E.S.X.U. Tallinn 57 45
Edna............................... E.S.L.K. 80 69
Edvi............................... E.S.I.P. 66 57
Ellen............................... E.S.U.A. 64 53
Elli............................... E.S.I.T. Kuressaare 52 43
Elli............................... E.S.I.U. Tallinn 26 21
Else............................... E.S.I.W. 55 46
Emmi........................... E.S.U.F. 20 16
Enge............................... E.S.K.L. 169 148
Ester............................... E.S.K.X. Loksa 50 42
Framm........................... E.S.J.D. Tallinn 40 33
Ere ja............................... E.S.J.F. Haapsalu 31 24
Greete........................... E.S.J.H. Tallinn 35 29
Gumi............................... E.S.J.I. Pärnu 1003 859
Göta............................... E.S.M.D. Haapsalu 38 31
Hembigt....................... E.S.J.Q. ,, 21 15
Hemma........................... E.S.J.T. 30 24
Hermine.......................... E.S.J.W. Kuressaare 143 124
Hiiulind....................... E.S.J.Z. Tallinn 85 74
Huide........................... E.S.K.B. Haapsalu 30 23
Ilo................................... E.S.K.D. Tallinn 57 49
Ilse............................... E.S.K.E. ,, 31 26



Laeva nimi
Ship’s näme

Kutsesignaal
Signal letters

Kodusadam
Port oj registry

Reg.-ton.

bruto neto

Ingeborg ...................... E.S.K.F. Tallinn 92 78
Irene................... ... E.S.K.G. 208 178
Irma.............................. E.S.O-C. 52 44
Jaan.............................. E.S.T.U. Pärnu 1142 1035
Juho.......................................... E.S.K.M. Haapsalu 52 40
Juuli.............................. E.S.K.N. 34 26
Kakkri.......................... E.S.L.F. Kärdla 29 25
Karin.......................... E.S.K.R. Tallinn 269 241
Kausterand.................. E.S.UJST. 28 23
Kildin.......................... E.S.K.S. 23 19
Kodurand...................... E.S.A.D. Kuressaare 38 33
Koidu.......................... E.S.K.T. Tallinn 135 115
Koit.............................. E.S.K.U. 345 305
Kukkarand................... E.S.K.Y. „ 47 40
Lalli.............................. E.S.P.D. Kunda 27 21
Leidi.............................. E.S.K.Z. Kuressaare 66 56
Lembit.......................... E.S.L.A. Pärnu 21 16
Lennuk .......................... E.S.L.B. Tallinn 32 24
Lilian.......................... E.S.P.F. Loksa 39 33
Lilli.............................. E.S.I.L. Tallinn 42 37
Linda.......................... E.S.L.G. Kuressaare 46 39
Linnea.......................... E.S.L.J. Haapsalu 26 19
Lootus.......................... E.S.L.M. Tallinn 200 177
Lott.............................. E.S.LJST. ,, 61 52
Luise.............................. E.S.L.O. 81 68
Lurich.......................... E.S.L.P. Haapsalu 24 17
Mahu.............................. E.S.I.B. Tallinn 99 90
Maimu.......................... E.S.L.S. Kunda 24 20
Maine.......................... E.S.X.E. Tallinn 24 20
Mall.............................. E.S.L.T. 99 85
Mann.............................. E.S.L.V. Kärdla 30 25
Manni.......................... E.S.L.Y. Pärnu 45 38
Marianne...................... E.S.M.A. Kuressaare 39 33
Metartus...................... E.S.M.G. Loksa 41 34
Mihkel.......................... E.S.T.V. Pärnu 1639 1516



Laeva nimi
SMp’s näme

Kutsesignaal
Signal letters

Kodusadam
Port 0/ registry

Reg.-ton.

bruto neto

Milda............................... E.S.M.J. Kuressaare 30 24
Mohikan....................... E.S.J.B. 73 63
Männamaa,................... E.S.U.H. Haapsalu 20 16
Naima........................... E.S.M.K. 48 39
Navigator....................... E.S.M.L. 25 18
Navigator....................... E.S.M.N. Pärnu 63 50
Nobe............................... E.S.M.R. Loksa 37 33
Norma........................... E.S.M.T. Haapsalu 41 35
Olga............................... E.S.M.V. 21 16
Ootus............................... E.S.M.X. Tallinn 23 18
Osilia............................... Haapsalu 30 23
Paala............................... E.S.N.C. Tallinn 306 266
Pärnumaa....................... E.S.N.E. Pärnu 292 249
Põhjatäht....................... E.S.J.S. Tallinn 30 24
Riguldi ........................... E.S.M.Q. Haapsalu 26 21
Rohusaar....................... E.S.H.U. Tallinn 56 48
Rohusi........................... E.S.M.P. 42 32
Rutt................................ E.S.N.M. Loksa 30 25
Rõõmus....................... E.S.N.Y. Haapsalu 24 20
Saarelaid....................... E.S.H.S. Tallinn 40 34
Saima........................... E.S.N.O. 23 17
Selma........................... E.S.N.V. Loksa 26 21
Svan............................... E.S.V.D. Tallinn 41 31
Svea............................... E.S.O.D. Haapsalu 35 28
Säde............................... E.S.O.E. Tallinn 25 20
Södren........................... E.S.O.F. Haapsalu 40 32
Taara ............................... E.S.O.G. Pärnu 21 17
Tea............................... E.S.O.H. Paldiski 26 21
Triin............................... E.S.X.L. Kärdla 24 20
Tulevik........................... E.S.O.L. Tallinn 41 35
Valros........................... E.S.O.Q. 49 40
Valve............................... E.S.O.W. Haapsalu 30 26
Vambola....................... E.S.O.X. Tallinn 24 20
Van ja............................... E.S.O.Y. Kuressaare 403 364
Vellamo........................... E.S.P.C. Tallinn 45 38



Laeva nimi
Ship’s näme

Kutsesignaal 
Signal letters

Kodusadam
Port oi registry

Reg.-ton.

bruto neto

Velli.............................. E.S.P.E. Tallinn 70 57
Vello.............................. E.S.N.T. 71 61
Viir.............................. E.S.X.Y. 176 156
Viola.............................. E.S.O.R Haapsalu 22 16
Viru.............................. E.S.J.R. Pärnu 63 54
Vänlig.......................... E.S.X.T. Tallinn 50 40
Võitja........................... E.S.P.L.. Käsmu 320 289
Õde.............................. E.S.P.A. Kunda 32 26
Õie.................................. E.S.J.L. Tallinn 24 20
öros.............................. E.S.P.N. Haapsalu 43 37
Ülo................................. E.S.P.M. Tallinn 97 87



Sisevete laevastik.
lnland ships.

Laeva nimi
Ship’s näme

Kutsesignaal 
Signal letlers

Kodusadam
Port of registry

Keg.-ton.

bruto neto

Eha............................... E.S.P.O. Tartu 29 13
Ilmarine....................... E.S.P.S. 37 10
Kalevlane....................... E.S.Q.B. Narva 21 9
Kulgu........................... E.S.P.U. Kulgu 36 19
Kungla........................... E.S.P.W. Tartu 123 59
Laine............................... E.S.P.X. 53 31
Luik............................... E.S.P.Y. 46 25
Naroova....................... E.S.Q.K. Narva 81 45
Neptun........................... E.S.Q.M. Tartu 36 21
Ommedo....................... E.S.P.Z. 29 6
Peipsi........................... E.S.G.E. 39 14
Pikker........................... E.S.Q.A. 22 6
Salme........................... E.S.Q.C. 25 16
Sinilind........................... E.S.Q.N. 25 21
Taara ........................... E.S.Q.E. 141 64
Torm............................... E.S.Q.G. 52 28
Uku............................... E.S.Q.L. 69 6
Vambola....................... E.S.Q.H. 22 4
Viktor ........................... E.S.Q.L Narva 22 3


